22 CÔNG BÁO Số 20 - 01 - 11 - 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3343/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 25 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Văn phòng thường trực

Ban chỉ ñạo vận ñộng hiến máu tình nguyện tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 348/2009/Qð-TTg ngày 26/02/2008 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban chỉ ñạo quốc gia vận ñộng hiến máu tình nguyện;

Căn cứ Văn bản số 14/BCðQG ngày 26/6/2008 của Ban chỉ ñạo quốc gia vận ñộng

hiến máu tình nguyện về việc kiện toàn Ban chỉ ñạo vận ñộng hiến máu tình nguyện các

cấp;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh về

việc Ban hành Quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy cán bộ, công chức, viên chức

Nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ và Chủ tịch Hội Chữ thập ñỏ tỉnh

Phú Thọ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Văn phòng thường trực Ban chỉ ñạo vận ñộng hiến máu tình

nguyện tỉnh Phú Thọ trực thuộc Hội Chữ thập ñỏ tỉnh Phú Thọ.

Văn phòng thường trực Ban chỉ ñạo vận ñộng hiến máu tình nguyện tỉnh Phú Thọ

ñược giao 02 (hai) biên chế sự nghiệp ñể giúp việc cho Ban chỉ ñạo vận ñộng hiến máu

tình nguyện tỉnh Phú Thọ.

Số 20 - 01 - 11 - 2011 CÔNG BÁO 23

ðiều 2. Giao Chủ tịch Hội Chữ thập ñỏ tỉnh Phú Thọ căn cứ vào chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và các văn bản có liên quan ñể quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ và quyền

hạn của Văn phòng thường trực Ban chỉ ñạo vận ñộng hiến máu tình nguyện tỉnh Phú

Thọ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội Chữ thập ñỏ tỉnh Phú Thọ; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành, Chủ tịch UBND các huyện thành thị căn cứ Quyết ñịnh thi hành.

      CHỦ TỊCH

Hoàng Dân Mạc (ðã ký)